I,

~
~

00100.077268/2018-49

~ yYL ,'1/IQ o~-<.) .

~ t.f/0(:, , 18

SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR ROBERTO REQUI- O

REQUERIMENTO N°31-9 , DE 2018

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1°, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, c/c art. 14, §2° da Resolução n° 1, de 2011-CN, requeiro licença

dos trabalhos da Casa, nos dias 1° a 4 de julho de 2018, para, na condição de Vice­

Presidente da Representação Brasileira do Parlamento do Mercosul, participar das

Reuniões das Comissões Permanentes e da LVI Sessão Ordinária do Parlamento

do Mercosul, a serem realizadas nos dias 2 e 3 do referido mês e ano, na cidade de

Montevidéu, Uruguai.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do país entre os dias 1 o e 4 de julho de 2018.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2018.

Senador ROBERTO REQUIÃO
PMDB/PR

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: F55553730024EB2B.

CONSULTE EM http./1\wJW.senado.gov.br/slgad'tJeb/v.asp'(.

ri il. . :

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº 1 S(? /2018-PRESID

00100.077268/2018-49-00100.07726812018-49-1 (ANEXO: 001)

Brasília, 13 de ruf\/lfO de 2018

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento n 2 00100.075598/2018-08

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência e, nos termos do Ofício nº

P/073/2018, autorizo a participação do Senador Roberto Requião nas

Reuniões das Comissões Permanentes e na L VI Sessão Ordinária do

Parlamento do Mercosul, a serem realizadas nos dias 2 a 3 de julho de 2018,

na cidade de Montevidéu, no Uruguai.

Atenciosamente,

~ s(~~A
/ Presidente do Senado Federal

ARau·vo ASSINADO DIGITAU!EfHE CÓDiGO DE VERIFICAÇAO 9E1GF4620024EB04

CCNSUL lE EM http lfWI.'fW ~e nado gov br/Sl:J3dwct>lv aspx